
UCHWAŁA NR 5/4/2023  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

 z dnia 21 grudnia 2023 roku  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 

budżetowego 2023  

 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1 w związku z art. 72a ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 

późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 czerwca 

2020 r., poz. 2525, Dz. Urz. z dnia 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079 oraz Dz. Urz. z dnia 27 

listopada 2023 r., poz. 5744) Związek Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023  

oraz określa się dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin ich 

wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


